



电子发票(普通发票)



发票号码: 24322000000523511064

开票日期: 2024年12月23日

共3页 第1页

购买方信息	名称: 江阴市农村水利服务中心				销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12320281MB1J295669					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y			
	项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
	*塑料制品*吉昌一次性仿	2.4*2.4米 10张/	包	30	10.6194690265487	318.58	13%	41.42	
	丝绸台布桌布	包							
	*洗涤剂*奥妙洗衣粉	深层洁净薰衣草 500g	袋	2	5.1327433628319	10.27	13%	1.33	
	*纸制品*洁云卫生纸	300张/包 42包/箱	箱	1	166.371681415929	166.37	13%	21.63	
	*日用杂品*用千马桶刷	方形	套	5	8.3185840707965	41.59	13%	5.41	
	*洗涤剂*正章油葫芦	400ml	瓶	5	11.6814159292035	58.41	13%	7.59	
	*非金属矿物制品*顺祥白	花瓣碗 5英寸	个	20	9.2920353982301	185.84	13%	24.16	
	瓷餐具								
	*纸制品*清风抽取式面纸	BR38SC3	箱	1	138.053097345133	138.05	13%	17.95	
	*塑料制品*永轶塑料丝圈	YY13	件	1	116.814159292035	116.81	13%	15.19	
	地垫								
	*通用设备*水王星后置竹	UBN-33	个	2	135.398230088496	270.80	13%	35.20	
	晶碳								
	*通用设备*水王星加仑反	SWX1812-75	台	1	341.592920353982	341.59	13%	44.41	
	渗透膜								
	*通用设备*水王星纤维棉	UPP-9601	个	2	96.4601769911504	192.92	13%	25.08	
	滤芯								
	*通用设备*水王星椰壳颗	UGAC-96C1	个	3	127.433628318584	382.30	13%	49.70	
	粒活性炭滤芯								
	*通用设备*水王星PP棉滤	UPP-9605	个	6	96.4601769911504	578.76	13%	75.24	
	芯								
	*印刷品*丰旗日历芯	日历芯	本	10	8.7610619469027	87.61	13%	11.39	
	*印刷品*丰旗日历芯	日历芯	本	8	8.7610619469027	70.09	13%	9.11	
	*家用厨房电器具*苏泊尔	SW-15Y03 1.5L	个	1	264.601769911504	264.60	13%	34.40	
	煮茶壶								
	*计算机配套产品*格之格	CF 212 黄色	支	2	99.1150442477876	198.23	13%	25.77	
	硒鼓								
	*计算机配套产品*格之格	CF 210 黑色	支	1	99.1150442477876	99.12	13%	12.88	
	硒鼓								
	*计算机配套产品*格之格	CF 213 红色	支	1	99.1150442477876	99.12	13%	12.88	
	硒鼓								
	*计算机配套产品*格之格	CF 211 青色	支	1	99.1150442477876	99.12	13%	12.88	
	硒鼓								
	*日用杂品*用千硅胶地刮	GL-230	把	2	35.8407079646018	71.68	13%	9.32	
	*文具*晨光中性笔	GP1008	盒	8	18.0530973451327	144.42	13%	18.78	
	*原电池*金霸王碱性电池	5号 LR6/AA/1.5 V	粒	40	1.7699115044248	70.80	13%	9.20	
	*原电池*金霸王碱性电池	7号 LR03/AAA/1.5V	粒	40	1.7699115044248	70.80	13%	9.20	
	*印刷品*丰旗日历芯	日历芯	本	8	8.7610619469027	70.09	13%	9.11	
	*橡胶制品*永大封箱胶带	48mm*27.4m	卷	6	2.1238938053097	12.74	13%	1.66	
	*原电池*金霸王碱性电池	7号 LR03/AAA/1.5V	粒	10	1.7699115044248	17.70	13%	2.30	
	*原电池*金霸王碱性电池	5号 LR6/AA/1.5 V	粒	6	1.7699115044248	10.62	13%	1.38	
	小 计					¥ 4189.03		¥ 544.57	
	合 计					¥ 7837.63		¥ 1018.89	

开票人: 王筱露

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 24322000000523511064

开票日期: 2024年12月23日

共3页 第2页

购买方信息	名称: 江阴市农村水利服务中心				销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12320281MB1J295669					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*文具*得力塑料档案盒		5604	个	5	11.0619469026549	55.31	13%	7.19	
*文具*齐心办公轻便夹		A604 蓝色	本	10	7.8761061946903	78.76	13%	10.24	
*纺织产品*佳护棉纱手套		500g	副	120	0.8849557522124	106.19	13%	13.81	
*文化办公用设备*得力订书机		0466	个	1	15.0442477876106	15.04	13%	1.96	
*纸制品*益思复印纸		A4 70g	包	5	18.2300884955752	91.15	13%	11.85	
*计算机配套产品*京呈墨盒		MP3554C	支	1	154.867256637168	154.87	13%	20.13	
*文具*得力按扣文件袋		5501	包	2	11.5044247787611	23.01	13%	2.99	
*文具*齐心粘扣档案盒		A1249	个	10	11.929203539823	119.29	13%	15.51	
*印刷品*得力磁扣皮面本		3301 25K 120张	本	6	11.3008849557522	67.81	13%	8.81	
*家用厨房电器具*九阳电热水壶		JYK-17C15	个	1	75.2212389380531	75.22	13%	9.78	
*橡胶制品*得力封箱胶带		30369	卷	2	7.0796460176991	14.16	13%	1.84	
*纸制品*永恒复印纸		A4 70g	包	10	18.141592920354	181.42	13%	23.58	
*纺织产品*佳护棉纱手套		500g	副	40	0.8849557522124	35.40	13%	4.60	
*洗涤剂*白猫洗洁精		2kg/瓶	瓶	2	13.9823008849558	27.96	13%	3.64	
*日用杂品*大卫海绵免手洗拖把		大胶棉头38cm 长共2个头	把	2	84.070796460177	168.14	13%	21.86	
*纸制品*清风抽取式面纸		BR38SC3	箱	2	138.053097345133	276.11	13%	35.89	
*文具*晨光中性笔		GP1008	盒	3	18.0530973451327	54.16	13%	7.04	
*纸制品*洁云卫生纸		300张/包	包	30	3.9734513274336	119.20	13%	15.50	
*塑料制品*利得垃圾袋		45*55cm	卷	20	1.5929203539823	31.86	13%	4.14	
*原电池*金霸王碱性电池		5号 LR6/AA/1.5V	粒	8	1.7699115044248	14.16	13%	1.84	
*原电池*金霸王碱性电池		7号 LR03/AAA/1.5V	粒	8	1.7699115044248	14.16	13%	1.84	
*纺织产品*惠得利超细纤维毛巾		30*70 蓝色	条	15	3.6283185840708	54.42	13%	7.08	
*非金属矿物制品*清水热水瓶玻璃内胆		3331 珠光蓝 2L	个	8	75.2212389380531	601.77	13%	78.23	
*计算机配套产品*罗技无线鼠标		M275 黑	个	1	77.8761061946903	77.88	13%	10.12	
*计算机配套产品*格之格硒鼓		D1043CT(易加粉)	支	2	96.4601769911504	192.92	13%	25.08	
*工艺品*喜坤党徽		冬季30倍强磁款	包	3	61.9469026548673	185.84	13%	24.16	
*洗涤剂*威露士油污净		1L/瓶	瓶	2	17.6991150442478	35.40	13%	4.60	
*纸制品*清风抽取式面纸		200抽 3包/提 16提/箱	箱	1	138.053097345133	138.05	13%	17.95	
*纸制品*洁云卫生纸		300张/包 42包/箱	箱	1	166.371681415929	166.37	13%	21.63	
*纺织产品*妙洁棉柔抹布		MTC3 30cm*30cm 3层 3片/包	包	5	7.0796460176991	35.40	13%	4.60	
*塑料制品*利得垃圾袋		45*55cm	卷	50	1.5929203539823	79.65	13%	10.35	
*纸制品*洁云卫生纸		300张 42包/箱	箱	1	166.371681415929	166.37	13%	21.63	
*洗涤剂*威露士油污净		1L/瓶	瓶	3	17.6991150442478	53.10	13%	6.90	
小 计						¥ 3510.55		¥ 456.37	
合 计						¥ 7837.63		¥ 1018.89	

开票人: 王筱露

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 24322000000523511064

开票日期: 2024年12月23日

共3页 第3页

购买方信息	名称: 江阴市农村水利服务中心			销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12320281MB1J295669				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*清风抽取式面纸</td><td>200抽 3包/提 16 提/箱</td><td>箱</td><td>1</td><td>138.053097345133</td><td>138.05</td><td>13%</td><td>17.95</td></tr><tr><td colspan="5">小 计</td><td>¥138.05</td><td></td><td>¥17.95</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥7837.63</td><td></td><td>¥1018.89</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*清风抽取式面纸	200抽 3包/提 16 提/箱	箱	1	138.053097345133	138.05	13%	17.95	小 计					¥138.05		¥17.95	合 计					¥7837.63		¥1018.89
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																
*纸制品*清风抽取式面纸	200抽 3包/提 16 提/箱	箱	1	138.053097345133	138.05	13%	17.95																																
小 计					¥138.05		¥17.95																																
合 计					¥7837.63		¥1018.89																																
价税合计（大写）			⊗ 捌仟捌佰伍拾陆圆伍角贰分		(小写) ¥ 8856.52																																		
备注	销方开户银行: 工行无锡江阴夏港支行; 银行账号: 1103057719000026978;																																						

开票人: 王筱露

下载次数: 1